
V Copa Sul - Percurso Sprint
UCS - Caxias do Sul 8.10.2021

Confederação Brasileira de Orientação

Ilson Luiz Mendonça Domingues
Cobra Clube de Orientação
Percurso : H55A
Distancia : 2700m (Desnivel 45m)
Tempo : 0:23:30 (8'42"/km)

8/14 O.K.

Resultados completos em Webres
1. José Carlos Pascotini 0:16:23
2. Christian Nolte 0:20:03
3. Vanderlei Becker 0:20:58

1. 46 00:02:21 149m 15'46"/km
2. 47 00:01:38 00:03:59 163m 10'01"/km
3. 50 00:01:06 00:05:05 147m 7'29"/km
4. 37 00:01:45 00:06:50 294m 5'57"/km
5. 51 00:01:25 00:08:15 116m 12'13"/km
6. 43 00:03:17 00:11:32 236m 13'55"/km
7. 40 00:01:15 00:12:47 108m 11'34"/km
8. 35 00:01:56 00:14:43 194m 9'58"/km
9. 39 00:01:02 00:15:45 123m 8'24"/km

10. 38 00:01:01 00:16:46 78m 13'02"/km
11. 34 00:02:22 00:19:08 199m 11'54"/km
12. 58 00:01:03 00:20:11 111m 9'28"/km
13. 31 00:00:54 00:21:05 55m 16'22"/km
14. 57 00:01:41 00:22:46 157m 10'43"/km
15. 55 00:00:36 00:23:22 96m 6'15"/km
16. 999 00:00:08 00:23:30 39m 3'25"/km
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